Na základě smlouvy ze dne 4.7.2017 došlo k převodu vlastnictví vymezené jednotky ě.
294/6 na přejímatele dluhu.

I:

III.
Dlužník a přejímatel dluhu se dohodli, že přejímatel dluhu přejímá část dluhu popsaného

' v ěl. I. této smlouvy, a to ve výši 1 688 262,- Kč (slovy: jeden milion šest set osmdesát osm tisíc
dvě stě šedesát dvě koruny české).

Věřitel výslovně uvádí, že s převzetím části dluhu v uvedené výši souhlasí.
Smluvní strany se dohodly, že uvedenou částku uhradí přejímatel dluhu věřiteli ve dvaceti

ročních splátkách s fixní úrokovou sazbou ve výši 1,52 % p.a. z dlužné částky po celou dobu

[...]

přejímateli dluhu, převzali část výše uvedeného dluhu ve výši 1,688.262,- Kč (slovy: jeden
milion šestset osmdesát osm tisíc dvěstě šedesát dva korun českých) a tuto se zavázali zaplatit
s dojednaným úrokem ve výši 1,52 % p.a. (slovy: jedno celé padesát dva setin procenta ročně) ve
dvaceti (20) ročních anuitních splátkách ve výši 98.528,04 Kč (slovy: devadesát osm tisíc pětset
dvacet osm korun českých, čtyři haléře), ve kterých je sjednaný úrok již zahrnut, splatných vždy
nejpozději do třicátého prvního prosince toho kterého kalendářního roku, kdy první splátka

v této výši je splatná do třicátého prvního prosince roku dvoutisícího sedmnáctého (31.12.2017),

[...]

společně a nerozdílně osobě oprávněné nejpozději do třicátého prvního prosince roku
dvoutisícího třicátého šestého (31.12.2036) to tak jak je uvedeno dále.-------------------------------

Dlužníci, jako osoby povinné, se toto zavazují zaplatit ve dvaceti (20) ročních anuitních splátkách
ve výši 98.528,04 Kč (slovy: devadesát osm tisíc pětset dvacet osm korun českých, čtyři haléře),
ve kterých je vždy sjednaný, za to které období dospělý, úrok již zahrnut, splatných vždy
nejpozději do třicátého prvního prosince toho kterého kalendářního roku, kdy první splátka v této
výši je splatná do třicátého prvního prosince roku dvoutisícího sedmnáctého (31.12.2017), až do